. ) -
.J/

I

PR~FEITURA DE

BAIXO
liUANDU
GOVERNO DO POVO

Ruo Francisco Ferreira. n''40
Conlro • Boixo Guondu • Espírito Santo
CEP 29,730-000 - Tol/Fox: (27) 3732-8900
C NPJ 27. 165.737/0001-10
www.pmbg.es.gov.br

LEI N,11 2.850/2014, DE 16 DE DEZEMBRO OE 2014.

"Altera dispositivo da Lei n• 2.790/13, de 19 de dezembro de

2013, que Autoriza o Município a Receber Doação Condicional

de parte de imóveis e da outras providências" .

o PREFEITO MUNICIPAL OE BAIXO GUANOU, ESTADO 00 ESPÍRITO SANTO, no

uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Lei Orgânica Munlclpal, faz saber que a

Câmara Municipal de Baixo Guandu - ES APROVOU e ele SANCIONA a seguinte Lei:

Art. 1•. Fica alterada a redação do artigos• da Lei n.11 2.790/2013, que passará a

ter a seguinte redação:

Receberá a doação de uma área de 2,68 ha, do terreno loca lizado no lugar

denominado "SERRA'', Distrito da Sede - Baixo Guandu, ES, parte da propriedade de ELI

FURTADO DE MELO, portador da RG Nll 556.582 - SSP/MG, Inscrito do CPF sob o nll

253.884.286-72, casado com LÚCIA HELENA FIGUEIREDO FURTADO DE MELO, portadora da

Carteira de Identidade n11 257.699 - SGPC/ES, e Inscrita no CPF sob o nll CPF 068.559.617-62.

2014.

Art. 2•. Esta Lei entra em vigor na data da sua publlcaç~o .

Art. 3• Revogam as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, aos dezesseis dias do mês de dezembro de

Registrada e publicada em
16 de dezembro de 2014 .

Administração e Finanças

PnEFEITURA MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU
E TADO DO E PÍIUTO SANTO

Cl:.'RT/D1ÍO DE PUIJUCAÇ1IO

(/',,h/icar,io J\llfrnl A rr. 90, lei JJ80!90 t::111c11do O 1312005)

ADONJAS MEN /:.'G'ÍDIO DA SllVA ,
Sc:t:rerârio J\llf11icipal de Ad111i11i.,·rraçc7o e
Fi11w1ros, pnr 11u111c:c.lf;c7o 1w for111t1 da lf.!i.

C E R 7' I F I C A, ter sido l!fi,\'Odo, 11" dara i11ji·a. 110 A/11rol da Prc:felrum A/111/ic:ipal dt·
/Joi.n> Glfw1<llf - ES. a Lei n" 2.850120 J ./, de J 6 de dc::emhro de 20 /./, que "A Itera
di.,·positll •o da l<'i 11° w 7<)()/ 13, d!! I !) de dc:c:mbm de 2013. que A l/foriw o J\11111iclpio o
RL'c:eb<!I' D<W('<iO e 'rmdicio11ul de /)(ll 'fe de i111ô1 •(!/s e da 0 1/f/'l/S P/'{Jl'idê11cia.\' ", J/()S ((.!/'11/US tln
tli.''f'º"''º 110 Arr. 90, im:iso li, r/11 l.ei t\/1111iclpal 11" 1380. de.: 05 de abril dt.: / '.)!)() l. F.I
ORG. iNICA 1\flJNIC'fl>Af,,

JJoixo Glfw1ú11 (ES). /(, c/(' d1·:e111hm de 2()/ ./,

Secretário Al1111icipal di.! :-l d11 : 1isrmçilo e.: F/11a11ças